1
Зарегистрирован Управлением Министерства Юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу-Югре  10.02.2017 года.
Регистрационный № ru 865043032017001

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

От 24.01.2017  г.          		                                                                  № 01
пос.Аган

О внесении изменения в Устав
сельского поселения Аган

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав сельского поселения Аган согласно приложению.

2. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в установленные законодательством сроки для государственной регистрации.

3. Опубликовать решение  в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья»  и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф) после государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Глава сельского поселения						    С.А. Калиновский
Приложение к решению
Совета депутатов сельского
поселения Аган
от 24.01.2017  № 01

Изменение  в Устав сельского поселения Аган

1. В статье 24 пункт 14 исключить.
2. Статью 3.1 дополнить пунктом 16 следующего содержания :
«16.осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации.».